
Specialized Enduro Treuchtlingen
Treuchtlingen / 21.10.2023-22.10.2023

evaluación detallada
Davide, JOHANN,

Dorsal: 235

Treuchtlingen 2023 - END

categoría:
Open Men

tiempo total: 13:40.99

posición en el recorrido: 157 (de 355)
mejor tiempo del recorrido: 10:44.67
posición en la categoría: 74(de 172)
mejor tiempo en la categoría: 11:35.01

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

etapa
tiempo
1:56.33
1:50.73
2:26.07
1:56.02
2:27.85
1:45.42
1:18.57

posición
categoría

79
64
92
69
84
73
72

retraso
categoría
0:23.38
0:19.21
0:23.77
0:15.22
0:23.85
0:20.22
0:10.80

posición
Total
161
140
185
157
180
153
152

stage score

retraso
Total

0:28.28
0:28.08
0:33.40
0:23.99
0:28.95
0:27.40
0:14.99

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total
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