

evaluación detallada

Davide, JOHANN, tiempo total: 13:40.99

Dorsal: 235

Treuchtlingen 2023 - END

categoría: Open Men posición en el recorrido: 157 (de 355) mejor tiempo del recorrido: 10:44.67 posición en la categoría: 74(de 172) mejor tiempo en la categoría: 11:35.01

tiempos parciales

stage score	Total score
-------------	-------------

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total
Stage 1	1:56.33	79	0:23.38	161	0:28.28					
Stage 2	1:50.73	64	0:19.21	140	0:28.08					
Stage 3	2:26.07	92	0:23.77	185	0:33.40					
Stage 4	1:56.02	69	0:15.22	157	0:23.99					
Stage 5	2:27.85	84	0:23.85	180	0:28.95					
Stage 6	1:45.42	73	0:20.22	153	0:27.40					
Stage 7	1:18.57	72	0:10.80	152	0:14.99					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com